Tehnisko datu lapa
Stiprinajuma apskava 1015, videja

Art.-Nr. 1009362

Viena pusé stiprinama apskava kabeliem un caurulém
leloce sakot no izméra 20.

CEEE

- Térauds

G galvaniski cinkota

Art-Nr. 1009362

Tips 101528 G
Apziméjums 1 Stiprinasanas skava
Apzimejums 2 1-pusiga, pastiprinata
Dimensija 28mm

Materials Teérauds

Materiala saisinajums St

Virsma galvaniski cinkota
Virsma atbilstosi DIN DIN EN 12329
Virsmas saisinajums G

Mazaka VK vieniba (VG) 100,00 gab.

Svars 1,25 kg/100 gab.
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Garums
Platums
Augstums
lzmérs A
Attalums b
lzmérs D
lzmérs H
lzmeérs L
Atstatums lidz sienai
Kabelu/
cauruu
skaits

Izpildijums
Stiprinajuma veids
prieks diametra

Piemérots ugunsdrosibas zonai

Nesatur halogénus

Ar plastmasas apvalku
Cauruma lielums
Materiala biezums

UV izturigs

16,00 mm
14,00 mm
25,00 mm
7,00 mm
14,00 mm
28,00 mm
25,00 mm
16,00 mm
0O

1,00

vienkartigs

Caurums skravesanai
28 mm

O

[}

O

6,5 mm

1,50 mm

M


https://obo.de/article/sku/de-DE/1009362
https://obo.de/article/sku/de-DE/1009362
https://obo.de/article/sku/de-DE/1009362

	_Befestigungsschelle
	Stiprinājuma apskava 1015, vidēja __ (Typ: 1015 28 G - OBO)


